Jetéshkrim i kandidatit
: {Curriculum Vitae)
Emri: ELDA

Atésia: LONI

Mbiemri: GOLLOSHI
Datélindja: 26/06/1987
Vendlindja: FIER, FIER

Kandidate pér anétare Késhilli t& Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I Larté
2005-2009, Dega “Menaxhim Biznesi”, Universiteti i Tiranés

Eksperienca né puné:
2014-2019, OSHEE Patos/Supervizore Kujdesi ndaj klientit
2010-2013, Finaciere Klubi Futbollit Klubi Futbollit “Apollonia” Fier

Kualifikimi: Menaxhim Biznesi

Aktivite shogérore dhe politike: 2015-2019 Anétare Késhilli Bashkiak Patos
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